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1. VISJON	
 
 
1.1 Menighetsrådet har følgende visjon for sitt arbeid: 
 
 
TRIVSEL - TRO - TJENESTE 
Menighetsrådet ønsker å skape gudstjenester og andre arrangementer der alle trives. I denne 

atmosfæren av trivsel skal vi ledes inn i eller bli bevart i vår tro, noe som igjen inspirerer til 

tjeneste for medmennesker i nærmiljø og menighet. Vi ønsker at vårt menighetsarbeid skal 

være en bevegelse inn til kilden og ut i verden. Fra trivsel til tro til tjeneste. Og vi ønsker også 

at menigheten vår skal være en (levende) menighet for deg (alle). Holum menighetsråd startet 

arbeidet med ny virksomhetsplan i 2020, men på grunn av koronasituasjonen ble det 

vanskelig å møtes for å fullføre planen. Den opprinnelige Virksomhetsplanen vil derfor 

prolongeres til menighetsrådet får mulighet til å fullføre ny plan. 
 

 
 
2. MENIGHETSRÅD OG UTVALG    

             
                               

2.1  Menighetsrådets sammensetning  
 
Etter valget i november 2019 ble følgende personer med i det nye menighetsrådet for perioden 

2019-2023:  

 

• Finn Røiseland (leder)  

• Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri (nestleder)  

• Kirsti Kvidbergskår  

• Jarl Andreas Valand  

• Ingrid Valand  

• John Morten Varhaug  

• Kristin Røiseland Soteland  

• Anastasia Golf 

 

Varamedlemmer:  

• Arnt-Helge Nordstrand 

• Gerd Ruth Rosland Nordstrand  
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• Bente Vatnedal Mo   

• Britt Ås. 

 

Geistlig representant i rådet:  

• Sokneprest Bjørnar Johnsen Øybekk 

 

Saksbehandler: ansatt konsulent i fra administrasjonen på kirkekontoret  

• Dianne Lauen Singstad  

 

Representanter til Lindesnes kirkelige fellesråd:  

• Jarl Andreas Valand   

• John Morten Varhaug  

• 1. vara: Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri  

• 2. vara: Kristin Røiseland Soteland 

 

Menighetsrådets kasserer:  

• Knut Slettan 

 

Regnskapsføring:  

• Regnskap Sør v/Trond Haven  

 

Revisjon:  

• Team Revisjon AS 
 

 
2.2 Menighetsrådets møter: 

 
Menighetsrådet hadde planlagt å ha 11 møter i 2020, men pga Covid-19 måtte to møter 

avlyses. Det ble behandlet 44 saker. Også menighetens årsmøte/menighetsmøte som skulle ha 

vært avholdt på bedehuset 22. mars 2020 ble avlyst da landet stenget ned 12/3-20 på grunn av 

koronasituasjonen i Norge. 

 

Menighetsrådet har vært representert på de to årlige Samrådningsmøtene, januar og august. 

Her gis det gjensidig informasjon om det kristelige arbeidet i bygda. 
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Menighetsrådet er også representert i Menighetsuke-komiteen og Menighetstur-komiteen. 

 

 

2.3  Utvalg under menighetsrådet: 
 
Følgende utvalg leder virksomheten innen sine respektive områder: 

Dåpsopplæringsutvalget, Ungdomsutvalget, Diakoniutvalget, Gudstjenesteutvalget og 

Misjonsutvalget. Årsmeldinger følger under.  
 

Kontaktpersoner mm: 

Kirkens Nødhjelp: Marit Røiseland 

Bibelselskapet: Gerd Ruth Rosland Nordstrand 

Alpha-kurs: Anne Margrethe Glomsaker 

Kirkens SOS: Ingrid Valand og Torhild Johanssen 

Redaksjonsmedlem i Menighetsbladet: Gerd Ruth Rosland Nordstrand 

Ansvarlig for flagging: Kai Moe  

Kirkeskyss: Ingrid Valand og Åshild Feed 

Bønneringen: Åshild Feed.  

Representantskapet for Menighetsbladet: Finn Røiseland (menighetsrådets leder) 

Ressursgruppa for Trosopplæring: Marita Nøkland  

Tirsdagssprell: Lotte Ploug  
 

 
 
 
3. ANSATTE - BEMANNINGSSITUASJONEN I MENIGHETENE  

 
 
Når det gjelder den kirkelige bemanning i menigheten er det Lindesnes kirkelige fellesråd, 

som på vegne av Holum sokn utøver arbeidsgiveransvaret for alle de kirkelig tilsatte (unntatt 

prestene). Dette har vært bemanningen i 2020: 

 

Prester 

• Per Ragnar Haraldstad (pensjonist i fra 31/12-20) 

• Eva Marie Jansvik 

• Bjørnar Johnsen Øybekk 
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• Ragnhild Lakang Nordmark Due (ansatt fra 1/11-20) 

 

Kantorer 

• Britt Turid Madsen 

• Vatroslav Vudjan, 80 % 

 

Undervisningsleder 

• Oddveig Flatebø Olsson 

 

Menighetspedagog 

• Lotte Ploug 

 

Kirketjenere 

• Tor Magne Stoveland, Mandal kirke 

• Marit Røiseland, Holum kirke, 50 % 

• Håkon Kolstad Varhaug, Harkmark kirke 

 

Kirkegårdsarbeidere 

• Torbjørn Kloster 

• Dag Johan Bjørnhom 

 

Administrasjonen 

• Henriette Reiersen – konsulent, 80 % 

• Dianne Lauen Singstad – konsulent, 50 % 

• Siri Gjerdsjø Risdal – kirkegårdsleder 

• Tanja Sævik Husby – personalleder 

• Øystein Ferdenløy Ramstad – kirkeverge 

 

I tillegg til alle de lønnede medarbeiderne ønsker Holum menighetsråd å gi en stor takk til alle 

de ulønnede medarbeiderne i menigheten vår! Vi har et godt og stort team, som alle gjør en 

viktig jobb! 
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4.  PRIORITERTE SAKER FOR 2020  
 
 

• Menighetstur 

• Menighetsuke 

• Givertjenesten 

• Alternativt julebord 

• Frivillige i menighetsarbeidet 

 

 

 
5. NOEN AV SAKENE SOM MENIGHETSRÅDET HAR BEHANDLET I 

2020: 
 
 

• Virksomhetsplan for Holum menighet 2021-2024 

• Tilsetting av ny kapellan for Mandal- og Holum menigheter 

- Ragnhild Lakang Nordmark Due begynte i kapellanstillingen 1. november 2020 

• Gudstjenesteplaner og offertildelinger 

• Menighetsbladet 

• Prioriteringsliste/ønskeliste til Lindesnes kirkelige fellesråd 

• Opprettelse av ny komiteen for «Givertjenesten for trosopplæringen» 

• Årsrapport og årsmøte/menighetsmøte 

• Regnskap og budsjett  

• Kirkens Nødhjelp sin årlige fasteaksjon 

 

 
 
6. VIDEREFØRE OG UTVIKLE ARBEIDET INNENFOR FELTENE: 

 
 

- Dåpsopplæringsutvalget 

- Ungdomsutvalget 

- Diakoniutvalget 

- Misjonsutvalget 

- Gudstjenesteutvalget 
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- Menighetsbladet 

- Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

- Keltisk tidebønn 
 

 

6.1 Dåpsopplæring/trosopplæring 
 

ÅRSRAPPORT FRA DÅPSUTVALGET I HOLUM 2020 

Dåpsutvalget bestod i 2020 av Karianne Walvick Landås, Marita Nøkland, Anastasia Golf, 

Marit Røiseland, Anne Karin Agnihotri, Kjetil Nomedal (gikk ut av utvalget våren 2020) og 

Lotte Ploug 

Vi hadde 2 møter i 2020.  

Som alt annet dette året ble det flere forandringer og avlysninger av aktiviteter og tilbud som 

vi hadde planlagt for året, men vi fikk gjennomført Juniorkonfirmantleiren i februar, 

Dåpsskole i mai/juni, utdeling av 5 års dåpsgave i august, Bekkevandring og Tårnagent i 

september, Krølletrall, Agent for rettferdighet og skattejakt/utdeling av 4 års bok i oktober.  

Vi hadde planlagt Trosopplæringsbasar i september, men det så vi kunne bli vanskelig å 

gjennomføre med tanke på smittevern. I stedet prøvde vi oss på en ny og annerledes måte å 

samle inn penger til Trosopplæringen, nemlig Spleis. Det kom en del penger inn på denne 

måten, men vi satser på å kunne gjennomføre en skikkelig basar i løpet av høsten 2021.  

Dessverre måtte vi avlyse Lysvåken lørdagen før 1. søndag i advent. Vi håpte til det aller siste 

og hadde planlagt i detaljer hvordan vi skulle gjennomføre med tanke på smittevern, men nei.  

Vi kommer sterkere tilbake forhåpentligvis i 2021.  

Dåpsutvalget i Holum er gjeng med flotte og engasjerte mennesker som stille opp, år etter år-

TAKK!  

 
ÅRSMELDING FOR TIRSDAGSSPRELL 2020 

Annenhver tirsdag (oddetallsuker) samles barn og voksne på Holum bedehus fra 16.30-18.00. 

Etter felles bespising i Lillesalen har vi en sangsamling med en kort bibelfortelling. Mellom 

måltid og samling er det anledning for barna å leke mens de voksne drikke kaffe og prater, 

hvilket er veldig sosialt og koselig. Tirsdagssprell er et tilbud som appellerer til 
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småbarnsfamilier som i en travel hverdag her får både «i pose og sekk». Kor, bibelfortelling, 

middag og sosialt samvær med andre småbarnsfamilier. 

Middagen tilberedes av en gjeng med trofaste, flotte damer (ca. 10 stk.) som skiftes på 

tirsdagene. Uten deres innsats hadde dette ikke fungert - så tusen takk for arbeidet dere legger 

ned. 

2020 begynte bra med den gode «kjerne» på mellom 20 og 30 barn og voksne til fellesmiddag 

i tillegg til noen barn og foreldre som kom og deltok på den etterfølgende sangsamling.  

Vi rakk å ha 5 samlinger fra januar til Covid-19 endret alt i mars 

Etter denne ufrivillige pause fra mars og frem til sommeren kom vi heldigvis i gang igjen i 

slutten av august og hadde de første 3 samlingene ute på «bålplassen» bak bedehuset, en plass 

som Familie-tirsdagsgjengen har lagd. Familiene tok selv med mat til grillen og etterpå hadde 

vi en kort sangsamling og bibelfortelling.  

I oktober, da det ble kaldere rykket vi igjen inn på bedehuset, men i stedet for å ha frivillige 

på kjøkkenet bestilte vi mat fra Nøding-et grep med tanke på smittevernet. 

På de 3 samlingene vi rakk å ha inne før Covid-19 igjen spente ben for oss, kom det mellom 

15 og 25 barn og voksne og sammenlignet med samlingene ute var det en god økning, hvilket 

jeg tror kan være en indikasjon på at det å komme til ferdig middag har veldig mye å si for 

barnefamiliene. 

Nå håper vi bare på at Tirsdagssprell snart kan gjennomføres som det er tenkt for jeg har stor 

tro, ønske og håp om er at denne gruppe med småbarnsfamilier vil føle seg hjemme på 

Bedehuset, og etter hvert delta på andre arrangementer som tilbys her og i kirken.   

En gruppe av foreldre fra Tirsdagssprell rakk å starte opp med Familie-tirsdag i begynnelsen 

av 2020. Dette er en samling med utendørsaktivitet for hele familien 1 tirsdag i måneden og 

også dette satser vi selvfølgelig på snart kommer i gang igjen. 

Lotte Ploug (menighetspedagog i Mandal og Holum menigheter) 

 

 
6.2 Ungdomsutvalg/trosopplæring 

ÅRSRAPPORT FRA UNGDOMSUTVALGET 2020 

Utvalgsmedlemmer 

Filip Olsson (Mandal), Emilie Farestad (Mandal), Nikolai Eikeland (Mandal), Alette Kristine 

Syvertsen (Skjernøy), Dina Kristine Møll (Holum, til oktober), Åshild Bakklund (Mandal), 

Ingeborg Øybekk (Mandal), Maria Reitan (Mandal), Sondre Ro Nilsen (Mandal), Lars Vegard 
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Osestad (Mandal), Øyvind Klungland Lund (Mandal MR), Bjørnar Johnsen Øybekk 

(Sogneprest Holum) og Oddveig Flatebø Olsson (Undervisningsleder, sekretær). 

Utvalget har avholdt 7 møter i 2020, 4 på våren og 3 på høsten. 24 saker er blitt behandlet. 

 

Formål og målgruppe 

Planlegge og gjennomføre aktiviteter for aldersgruppen 13-18 år, med hovedfokus på 

konfirmantene. 

Aktiviteter 

Utvalget har arbeidet med følgende saker i 2020: 

 

Kick off for konfirmantåret: 

Ble gjennomført 11.januar på Kirkesenteret. Choral sang, band fra 13-19, andakt av Eva 

Marie Jansvik, info fra kr ungdomsaktiviteter. 

 

Konfirmanter: 

I år var det totalt 116 konfirmanter i menighetene. Vi tok imot påmelding til nytt 

konfirmantkull i løpet av høsten. Det blir 111 konfirmanter i 2021.  

 

Ungdomsgudstjenester i Holum:  

I Holum har det vært 2 ungdomsgudstjenestene i kirken. UG på bedehuset stiller opp. 

Samarbeidet med dem fungerer veldig godt.  

 

Ungdomskirke i Mandal:  

Det ble arrangert ungdomskirke på Kirkesenteret 4 ganger i 2020. Det ble arrangert 

ungdomsgudstjeneste på Skjernøy 14.juni.  

 

Felles konfirmantleir GRIMSTAD 20: 

Leiren ble ikke gjennomført 23.-28.juni. Vi lagde i stedet en «bo-hjemme-leir» i Mandal, 

siden vi ikke hadde lov til å dra på overnattingstur med konfirmantene. Alle konfirmantene 

var med på et 2 dagers opplegg på Kirkesenteret og på Risøbank. Vi hadde 18 ungdomsledere 

som bidro med dugnadsinnsats. HEKTA bidro med band, sceneshow, teknikk og god 

undervisning av Thore Thommassen. Dette fungerte veldig bra.  
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Ungdomsalpha: 

Ikke gjennomført i år. 

Ledertrening for 10.klasse ble prioritert dette året.  

 

Haydomaksjonen: 

Gjennomført med konfirmantene våren 2020. To heldige konfirmanter vant tur og reiser til 

Haydom i høstferien 2021. Vinnerne er Sofie Lian og Cornelius N. Johanssen.  

Det kom inn kr 128.310, - til Haydomaksjonen. 

 

Konsert med Paul Colman på Kirkesenteret 

Gjennomført sammen med Skjernøy SkjærgårdsLive.  

 

ChurchChillCafé: 

11.1 startet vi opp ny ungdomskafe på Kirkesenteret. Annen hver lørdag har vi hatt cafe. 

Første dag hadde vi over 100 deltagere. Da var konfirmantene spesielt invitert. Det har vært 

godt besøkt i vår, fram til nedstengning. Det var mange konfirmanter og andre ungdom som 

fant veien til Kirkesenteret.  I høst måtte vi starte litt på nytt for å få deltagere, men det har tatt 

seg opp utover høsten. Vi måtte holde stengt et par kvelder i november/desember. Vi har hatt 

en stabil gjeng med voksne som har bidratt på kveldene, men vi trenger enda flere ledere. 

Vi ble utfordret av folkehelseinitiativet til å holde ekstra åpent i romjula. Da holdt vi åpent 5 

kvelder. Det var ca 30 ungdommer som kom hver kveld i romjula. Da hadde vi frivillige fra 

menighet, sanitetsforeningen og fra folkehelseinitiativet. Frivillige hadde også samlet inn 

penger til arrangementet, så vi kunne tilby gratis brus, pizza, chips, popcorn, godteri og 

milkshake til ungdommene. Det var populært. Vi viste film hver kveld i kinosalen. 

 

ChurchChillPodden: 

5 episoder ble spilt inn i vår, da alt stengte ned. Sondre Ro Nilsen stod for teknikken og 

redigering, Filip Olsson, Nikolai Eikeland og Ingeborg Øybekk var programledere. De hadde 

forskjellige gjester. 632 avspillinger gir ett snitt på 126 lyttere per episode.  

 

Avlyst pga Covid-19 

Konfirmantfest i Holum og Mandal 

Actiondag for 8.klasse:  

Natt-turnering for 10.kl:  
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Planlagt virksomhet for 2021 

Kick off for konfirmantene 9.januar 

Konfirmantfester 8. og 9.mai 

Actiondag i juni 

Konfirmantleir i Grimstad 23.-26.juni 

Ungdomsgudstjenester på fredager i Holum 

Ungdomsgudstjenester i Mandal i forbindelse med ChurchChill Café, noen lørdager i 

semesteret.  

Natt-turnering i november 

Alpha kurs for ungdommer til høsten 

 

 

6.3 Diakoniarbeidet 

ÅRSRAPPORT FOR HOLUM DIAKONIUTVALG 2020 

Aktiviteter 2020: Tidlig på året startet vi opp med samling for de frivillige som 

diakoniutvalget har ansvaret for. Denne samlinga var hos Ingrid Valand og vi koste oss med 

god mat og sosialt samvær. Fasteaksjonen ble planlagt, men koronaen satte en stopper for 

gjennomføring i den form vi er vant til. Det ble i stedet en digital innsamling som innbrakte 

9318 kroner. Blomsterhilsning på fødselsdagen til de som fyller 80-85-90-91-92-93 osv. har i 

grove trekk gått som tidligere. Besøkene blir jo naturligvis ikke helt de samme i disse tider. 

Det har i 2020 blitt delt ut i underkant av 30 hilsener. Høsttakkefest ble også gjennomført. Vi 

hadde dialog med bygdekvinnelaget om hvordan vi skulle gjøre dette. Vi ble enig om at vi 

kutta ut bevertning i år, og at bygdekvinnelaget tok seg av pyntinga i kjerka. Pyntinga ble 

gjennomført på en utmerket måte. Takk til alle våre hjelpere for god jobb og godt samarbeid. 

Diakoniutvalget har bestått av Kirsti Kvidbergskår, Ingrid Valand og Finn Røiseland. 

 

6.4 Misjonsutvalget 

ÅRSRAPPORT FOR HOLUM MISJONSUTVALG 2020 

Misjonsutvalget har i 2020 bestått av Ingrid Valand og Arnt-Helge Nordstrand. 

Holum menighet støtter og har avtale med Stefanusalliansen. 
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Stefanusalliansen er en misjons- og menneskerettighetsorganisasjon med særlig vekt på 

kampen om trosfrihet og misjon der trosfriheten er begrenset. Holum menighet støtter 

Stefanusalliansen sitt arbeid i Tyrkia, i byen Antalya.  I Antalya er det en protestantisk 

menighet, hvor Ramazan Arkan er pastor. Kirken er i stadig vekst og utgjør nå tre menigheter. 

Det er også med mange ungdommer. I Tyrkia er det 99% muslimer, så kirken i Antalya gjør 

en viktig jobb. I 2020 ble den planlagte ofringen på 17. mai-gudstjenesten ikke noe av da 

gudstjenesten ble avlyst på grunn av Covid-19, men på julaften fikk menigheten gitt sitt offer 

til kirken i Antalya. I tillegg fikk Stefanusalliansen ofringer under Menighetssuka i Holum. 

 

 
6.5 Gudstjenesteutvalget 
 
ÅRSMELDING FOR GUDSTJENESTEUTVALGET I HOLUM 2020 

Utvalget har bestått av: Kristin Soteland, Arnt Helge Nordstrand, Jarl Andreas Valand, 

Bjørnar Øybekk og Vatroslav Vudjan. 

Vi har gjennomført 4 utvalgsmøter. Tre møter på kirkesenteret og ett over mail. 

Som for alle andre, så har det også for oss vært et år med lite aktivitet grunnet 

koronapandemien. Planene har blitt planlagt på samme måte som tidligere, men vi har kun fått 

gjennomført Friluftsgudstjenesten på Aurebekk i august. Den ble imidlertid et lyspunkt og et 

minnerikt arrangement i naturskjønne omgivelser.  

Vi har satt oss noen mål for arbeidet videre. Vi ønsker oss flere barn og familier i 

gudstjenestene. Dette vil vi jobbe aktivt med i tiden som kommer. 

Vi har også startet arbeidet i forbindelse med «Justert liturgi». Vi har så smått sett på hvilke 

muligheter vi har for å justere og det er Bjørnar som vil lede oss gjennom denne prosessen. Vi 

ser fram til å ta fatt på denne oppgaven. Vi håper at vi går mot lysere tider, på alle måter, og at 

2021 kan bli et år med mye aktivitet, der vi kan være sammen og jobbe for vekst og trivsel i 

menigheten vår. 

 

 
6.6 Keltisk tidebønn 
 
ÅRSMELDING OM TIDEBØNNER I HOLUM KIRKE 2020 

I 10 år har vi hatt keltisk inspirerte tidebønner i Holum kirke. Morgenbønn 08.00 hver onsdag. 

Kveldsbønn 21.00 hver torsdag. Fra august 2019 har vi lest høyt fra bibelen ca. 20 min. før 

kveldsbønnen. Bønnene er hentet fra boka «Din rytme, din bønn» av Ray Simpson. Det er 
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egne tidebønner for kirkeårets høytider. I snitt er vi 5 på morgenbønnen og 8 på 

kveldsbønnen. Tidebønnene holdes hele året, unntatt i sommerferien. I 2020 har det blitt noen 

uker (ca.4 uker) uten mulighet for å ha tidebønner i kirka pga Covid-19-situasjonen. 

 
 
 
6.7 Tall fra årsstatistikken: 
 
 2017 2018 2019 2020 
Hovedgudstjenester 
på søndag – og helligdager 

25 29 28 27 

Gjennomsnittlig antall 
deltakere 

112 96 96 51 

Døpte 13 14 9 11 

Konfirmerte 22 19 11 14 

Vielser 8 7 6 5 
Gravferder 8 15 13 15 
Konserter 1 1 1 0 

 
 
 
 
 
 

7. FELLES TILTAK FOR MANDAL OG HOLUM MENIGHETER 
 
 
 
7.1 Menighetsbladet 

 
ÅRSRAPPORT FRA MENIGHETSBLADET «På kirkebakken» 

Redaksjon: Martin Jansvik, Øyvind Braadland, Tom M. Dahl, Ruth Rosland Nordstrand, Eva 

Marie Jansvik (Bjørnar J. Øybekk 1. nummer) 

 

I 2020 var det planlagt fire nummer av bladet. To nummer av menighetsbladet ble ikke gitt ut 

grunnet pandemien. Første menighetsblad ble utlevert i januar, og andre menighetsblad for 

2020 ble delt ut på høsten.  

Redaksjonen har forsøkt å være opptatt av kvalitet og innhold. Redaksjonen har hatt møter før 

hvert nummer, og i tillegg gjennomført en prosess på videre omlegging av bladet. 

Redaksjonen la på slutten av året frem et forslag til justering av bladet fra 2021, hvor det 

ønskes et utvidet blad til påske, og et utvidet blad før jul. Mandal menighetsråd stemte for 
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omleggingen og Holum menighetsråd stemte mot. Hva som dermed skjer med endringen blir 

klart i 2021. Bladet ble distribuert av Posten for aller siste gang i desember. Y´s Men Club 

Mandal har fra 2021 påtatt seg fulldistribusjon til alle husstander i Mandal og Holum sokn.  

 

 

7.2 Givertjenesten 
 
ÅRSRAPPORT FRA «GIVERTJENESTEN FOR TROSOPPLÆRINGEN» 

Når det gjelder «Givertjenesten til trosopplæringen» har økonomien vært en stor utfordring 

gjennom flere år. I fra år 2020 har menighetsrådene i Mandal og Holum valgt en felles komite 

til å jobbe med «Givertjenesten til trosopplæringen». Komiteens oppgave er å øke inntektene 

til dette viktige framtidsrettede arbeidet. Komiteen har hatt noen møter i løpet av året (når det 

har vært mulig å samles under koronapandemien), hvor det har blitt diskutert hvordan de ulike 

oppgavene best kan løses. Det ble besluttet å gå for å få på plass flere fast giver, fordi det gir 

størst forutsigbarhet. Informasjon er samlet inn, og det er planlagt noen ringerunder på nyåret. 

Den valgte komiteen har bestått av Arvid Adriaenssens og Øyvind Lund fra Mandal 

menighetsråd og Finn Røiseland fra Holum menighetsråd. Komiteen har i tillegg knyttet til 

seg undervisningsleder Oddveig Flatebø Olsson, som til daglig jobber med trosopplæringen, 

som konsulent og informant. 

 
 
 
8. PRIORITERTE SAKER FOR HOLUM MENIGHETSRÅD 2021 

 
• Tirsdagssprell  

• Fokus på å få flere familier til gudstjenestene   

• Justert liturgi 

• Alternativt julebord 

• Trosopplæringsbasaren 

• Givertjenesten til trosopplæringen 

 

 

 
Vedtatt av Holum menighetsråd 23.02.2021 
 
Finn Røiseland     Dianne Lauen Singstad 
Leder      konsulent 


